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Tabulka místností 1.NP
Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

Název místnosti
Chodba
Sál 1
Sál 2
Recepce/pokladna
Zázemí recepce
Šatna
WC personál
Serverovna
Sklad/tech. místnost
Chodba
Kavárna
Zázemí kavárny
Přípravna kavárny
Šatna
WC ženy
WC muži
Bezbariérové WC
WC personál
Kotelna
Sklad

Plocha (m2)
66,42
89,59
89,57
10,38
20,94
4,86
3,26

11,13
14,34
45,44
83,83
17,82
18,24
23,75
15,24
11,21
3,87
1,74

10,92
7,89

550,45 m²

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
cementová stěrka
cementová stěrka
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
cementová stěrka
cementová stěrka

Skladba
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S5
S5
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S5
S5

Povrch stěn
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka

Povrch stropu
lamelový podhled
lamelový podhled
lamelový podhled
lamelový podhled
žádný
SDK podhled
SDK podhled
žádný
žádný
lamelový podhled
rastrový podhled
lamelový podhled
SDK podhled
lamelový podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
žádný
žádný

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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Tabulka místností 2.NP PS
Č.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.08
2.09

Název místnosti
Výstavní prostor
Sklad
Sklad
Úklid
Promítací salónek
Zázemí VZT

Plocha (m2)
231,09
28,60
9,54
3,25

68,32
38,33

379,15 m²

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba

Skladba
S3
S3
S3
S3
S3
S3

Povrch stěn
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka

Povrch stropu
lamelový podhled
omítka
omítka
SDK podhled
SDK podhled
omítka
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 keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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-0,396

-1,196
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A B C D E

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.5řez B-B

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+4,110

+4,565

+8,950

+9,250

+10,120

+8,215

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+ 3,600

-1,196

-0,396

+- 0,000

+3,600

+3,770 +3,750

+4,565
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S6

S5

+9,750

T2

Z1

T1

Z1

-0,296-0,296

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.6řez C-C

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 6,920

0,5°

0,5°

1 2 3 4 5 6

-1,196

-0,396

+- 0,000

-1,196

-0,348

-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+8,950

+10,120

+8,215

+ 5,865
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 ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.7POHLED JIŽNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2

K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4

0,5°

+ 3,600

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+2,270

-0,018

+10,120

+8,215

-0,018

+1,070

2
2

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

3
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D.1.1.8POHLED SEVERNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2

1

3

+10,120

+2,270

+10,120

+1,070

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou
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D.1.1.9POHLED ZÁPADNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K5

K2

1

0,5°

0,5°

+1,070

+10,120

-0,018

+10,120

+8,215

+ 1,070

+ 2,890

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou
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D.1.1.10POHLED VÝCHODNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:


[…]


vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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32
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0

PES
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-0
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18

VSAKOVACÍ NÁDRŽ

HRANICE POZEMKU

VSTUP DO OBJEKTU

GALERIE 608 m2

BYTY 185 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA OCHOZU 350 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA CHODNÍKU 195 m2

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - PŘÍPOJKY

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ
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D.1.5.1SITUACE STAVBY

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

KLÁROV

SO 02
GALERIE
2NP

IG SONDA

SO 10

SO 08
SO 07

SO 09

SO 03
OCHOZ

SO 12

SO
0

4

SO 05

SO 11

SO 12

SO 14

SO 13
BYTY
2NP

SO 01
HTU

SO 06
SO 03
OCHOZ

STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO 01: Hrubé terénní úpravy
SO 02: Galerie (řešený objekt)
SO 03: Ochoz
SO 04: Venkovní schodiště
SO 05: Chodník - štěrk
SO 06: Dešťové potrubí
SO 07: Přípojka kanalizace
SO 08: Přípojka plynovodu
SO 09: Přípojka elektřiny
SO 10: Přípojka vodovodu
SO 11: Chodník - asfalt
SO 12: Čisté terénní úpravy
SO 13: Byty (není součástí BP)
SO 14: Zastřešení ochozu (není součástí BP)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

VODOVOD

ELEKTŘINA

PLYNOVOD

KANALIZACE

BOURANÉ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY
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D.1.5.2SITUACE STAVENIŠTĚ

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

VODOVOD

ELEKTŘINA

PLYNOVOD

KANALIZACE

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

LEGENDA:

HRANICE POZEMKU

DOČASNÝ ZÁBOR

ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENEM
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D.1.6.1Půdorys a řez

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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D.1.6.2Materiálové a barevné řešení

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.

OMÍTKA S BÍLÝM NÁTĚREM

OCEL

LÍCOVÉ ZDIVO KLINKER
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D.1.6.3DETAIL KOTVENÍ KOLEJNICE

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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D.1.6.4VÝROBKY
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 Profily pro PP150: Schéma montáže:

- čelo panelu

- držák PP

spojka horní

spojka horní
jednostranně nýtovaná

nosník RBS1
držák PP

panel PP 150

spojka horní

spojka dolní

čelo panelu

čelo panelu

držák PP

Doplněk na žádost
revizní otvor
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LED LINEÁRNÍ ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO 40W, ČERNÉ, SAMSUNG CHIP, 4000K

LAMELOVÝ PODHLED PP150

kolejnici Axel black steel track