V Praze dne 18.6.2019
Fakulta architektury ČVUT, Ústav navrhování II.
Posudek vedoucího školního atelieru

Bakalářská práce – Markéta Chocová

Galerie Čestmíra Sušky a Arjany Shameti

Markéta pro galerii vybrala velmi exkluzivní parcelu na Klárově na Malé Straně. Je to odvážný sebevědomý krok. Nová galerie by se tak dostala do přímého dialogu s Rudolfinem, Sovovými Mlýny, Valdštejnskou jízdárnou a dalšími prvotřídními institucemi, které výtvarné umění přinášejí veřejnosti. Pro soukromou galerii by to byl velký závazek a také pro začínající umělce, kteří by tu dostali příležitost vystavovat, by se to stalo velkou výzvou. Případný úspěch nebo neúspěch galerie na tomto místě by byl záležitostí "ve středu odborné i laické pozornosti" a proto by i do návrhu stavby byly vkládány velké naděje.

Prostorový koncept stavby

Návrh stavby využívá potenciál vybrané parcely velice výstižně. Zatímco směrem do ulice se stavba chová jako "důležitá galerie", celá její uliční fasáda je kompozicí pro v ní umístěný velký poutač na právě probíhající výstavu. Do galerijní zahrady a k řece se stavba otvírá sloupovým portikem a řadou vstupů. Procházení vstupním tunelem, na jehož koncích se ocitáme ve dvou tak odlišných různě veřejných, různě intimních, různě hlučných "světech", bude bezpochyby velmi adekvátní odpovědí na otázku, čím má vstup do podobné galerie být. Sloupové portiky, jak jsou formulovány v architektonické studii, jsou velice noblesním prostorem na pomezí interieru galerie a její sochařské zahrady.

Stavební řešení

Až při projití všech výkresů jsem našel, že Markéta řeší i vsakování srážek - chválím, ale příště by se to mělo objevit i v koordinační situaci. Stavební výkresy jsou jinak pečlivě zpracovány - na úrovni projektu pro stavební řízení. Zůstávají drobné nejasnosti - například u odvodnění střechy, kudy a kam je v půdorysu sveden pravý střešní svod? U levého předpokládám využití instalační šachty. Proč je část střechy nad technickou místností nižší a není zde přirozená možnost přímého vedení VZT podhledem do výstavních prostor? Ohledně VZT mi zůstávají záhadou také dimenze potrubí a návrhové rychlosti proudění. Mám obavu, že umělá ventilace v galerii při těchto miniaturních dimenzích bude velmi hlučná. Stavba tohoto významu na Malé Straně má klempířské prvky z pozinkovaného plechu !?!?

Interier

Vlastní bolestná zkušenost z projekční praxe mi velí ptát se Markéty, jak se budou seřizovat pojezdy posuvných dveří? Bude vždy potřeba demontovat stropní podhled, nebo je použít systém bez nutné dodatečné rektifikace po celou životnost posuvného kování při denním používání ve veřejné budově?

Výtky k celkovému řešení

To, že Markéta v rámci bakalářské práce technicky řeší jen část původního rozsahu své studie pro bakalářskou práci je přirozené - i tak je tu velké množství práce - pro studenta bakalářského programu na hranici "únosnosti". Škoda, že to, co se jí ve studii podařilo, reviduje ve stavebním projektu směrem, který návrhu bezpochyby velmi ubírá. Jde mi zvláště o portikus, který ve studii byl integrální součástí celé stavby a nově se z něj stává přisazený proužek skla na sloupech u jižní fasády. Zvláště nechápu, proč nově není kryté i jižní nároží s původně rozšířenou částí zastřešení ?

Celkově bych řekl, že Markéta je student "hledáč", tato její práce zatím trpí tendencí vyzkoušet na jednom návrhu velké množství architektonických přístupů. Výsledkem je architektonická kašička skvělých chutí a vůní, které se ale vzájemně přebíjejí. Přeji Markétě na její další cestě, aby nacházela co je pro návrh "vhodné" - tu dobrou míru věcí. Co spoluvytváří tu architektonickou řeč, kterou se učíme, přebíráme od těch před námi, stáváme se součástí formulování příběhu a předáváme jejím prostřednictvím ten náš společný příběh dále těm, kdo přicházejí po nás. Při Markétině píli a nadšení to je nadějně přání.

Vzhledem k výše uvedeným kladům i výhradám k projektu doporučuji bakalářskou práci Markéty Chocové k přijetí a navrhuji hodnocení známkou "B - C".

MgA. Jan Světlík, odborný asistent ve školním atelieru Seho - Světlík